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График 

приемов по личным вопросам граждан на октябрь 2020 г. 

 

 
ФИО должность  Дни Приема Часы приема № 

кабинета 

номер 

телефона  

Макута 

Владимир Николаевич 

Глава Таштагольского 

муниципального района 

каждый 1-й вторник 

месяца, 

каждый 4-й 

понедельник 

месяца, 

10:00-13:00 

15:00-17:00 

106 

301 

3-32-10 

3-30-10 

Орлов Андрей Геннадьевич 

Первый заместитель Главы 

Таштагольского муниципального 

района 

каждая 1-я среда, 

каждая 4-я пятница 

месяца, 

15:00-17:00 

15:00-17:00 

301 

301 

3-30-10 

3-30-10 

Попов 

Сергей Евгеньевич 

Заместитель Главы 

Таштагольского муниципального 

района по экономике 

каждый 2-й вторник 

месяца, 

каждая 4-я пятница 

месяца, 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

308 

308 

3-31-23 

3-31-23 

Болгова Ирина Ларионовна 

Заместитель Главы 

Таштагольского муниципального 

района 

по социальным вопросам 

каждый 1-й четверг 

месяца, 

каждый 3-й четверг 

месяца, 

15:30-17:00 

15:30-17:00 

310 

310 

3-28-02 

3-28-02 

Зацаринный Семѐн Николаевич 

И.О. Заместителя Главы 

Таштагольского муниципального 

района 

по национальным вопросам и 

лесному комплексу 

 

1-я пятница месяца, 

3-я пятница месяца, 

15:00-17:00 

15:00-17:00 

204 

204 

3-30-85 

3-30-85 

Колмогоров Денис Олегович 

Заместитель Главы 

Таштагольского муниципального 

района по строительству 

каждый 2-й вторник 

месяца, 

каждая 4-я пятница, 

15:00-17:00 

15:00-17:00 

202 

202 

3-31-03 

3-31-03 

Гришуков Алексей 

Владимирович  

Заместитель Главы 

Таштагольского муниципального 

района по координации 

правоохранительной 

деятельности МОБ готовности и 

ГОиЧС 

каждый 2-й вторник 

месяца, 

4-й четверг месяца, 

14:00-16:00 

14:00-16:00 

304 

304 

3-33-05 

3-33-05 

Амосов Максим Геннадьевич 

и.о.  Заместителя Главы 

1-я среда месяца, 

3-я пятница месяца, 

14:00-16:00 

14:00-16:00 

302 

302 

3-30-95 

3-30-95 



Таштагольского муниципального 

района по общим вопросам 

Чекрыжов Александр 

Александрович 

Заместитель Главы 

Таштагольского муниципального 

района по промышленности, 

транспорту и связи 

каждый 2-й вторник 

месяца 

каждая 4-я пятница 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

310 

310 

3-30-58 

3-30-58 

 


