

Утверждаю  
Глава Таштагольского муниципального района  
В. Н. Макута

**График  
приемов по личным вопросам граждан на октябрь 2020 г.**

<b>ФИО должность</b>	<b>Дни Приема</b>	<b>Часы приема</b>	<b>№ кабинета</b>	<b>номер телефона</b>
Макута Владимир Николаевич Глава Таштагольского муниципального района	каждый 1-й вторник месяца, каждый 4-й понедельник месяца,	10:00-13:00 15:00-17:00	106 301	3-32-10 3-30-10
Орлов Андрей Геннадьевич Первый заместитель Главы Таштагольского муниципального района	каждая 1-я среда, каждая 4-я пятница месяца,	15:00-17:00 15:00-17:00	301 301	3-30-10 3-30-10
Попов Сергей Евгеньевич Заместитель Главы Таштагольского муниципального района по экономике	каждый 2-й вторник месяца, каждая 4-я пятница месяца,	16:00-18:00 16:00-18:00	308 308	3-31-23 3-31-23
Болгова Ирина Ларионовна Заместитель Главы Таштагольского муниципального района по социальным вопросам	каждый 1-й четверг месяца, каждый 3-й четверг месяца,	15:30-17:00 15:30-17:00	310 310	3-28-02 3-28-02
Зацаринный Семён Николаевич И.О. Заместителя Главы Таштагольского муниципального района по национальным вопросам и лесному комплексу	1-я пятница месяца, 3-я пятница месяца,	15:00-17:00 15:00-17:00	204 204	3-30-85 3-30-85
Колмогоров Денис Олегович Заместитель Главы Таштагольского муниципального района по строительству	каждый 2-й вторник месяца, каждая 4-я пятница,	15:00-17:00 15:00-17:00	202 202	3-31-03 3-31-03
Гришуков Алексей Владимирович Заместитель Главы Таштагольского муниципального района по координации правоохранительной деятельности МОБ готовности и ГОиЧС	каждый 2-й вторник месяца, 4-й четверг месяца,	14:00-16:00 14:00-16:00	304 304	3-33-05 3-33-05
Амосов Максим Геннадьевич и.о. Заместителя Главы	1-я среда месяца, 3-я пятница месяца,	14:00-16:00 14:00-16:00	302 302	3-30-95 3-30-95

Таштагольского муниципального района по общим вопросам				
Чекрыжов Александр Александрович Заместитель Главы Таштагольского муниципального района по промышленности, транспорту и связи	каждый 2-й вторник месяца каждая 4-я пятница	16:00-17:00 16:00-17:00	310 310	3-30-58 3-30-58